
 
 

 

 

ANNO ACCADEMICO 2022/2023 

 

Oggetto: Ammissione al corso di Laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche – Posti 

definitivi per le immatricolazioni  

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 1051 del 29-8-2022 “Definizione dei posti disponibili per l'accesso 

al corso di laurea magistrale delle professioni sanitarie a.a. 2022/2023 dei candidati dei Paesi UE e 

non UE residenti in Italia” 

 

RICHIAMATO il Bando di ammissione al corso di Laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e 

Ostetriche (Classe LM/SNT 1 – Classe delle lauree magistrali in Scienze Infermieristiche ed 

Ostetriche) - A.A. 2022/2023 - Repertorio n. 6782/2022 Prot n. 284319 del 26/07/2022 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 - Sono confermati i posti disponibili indicati nel bando di ammissione 

 

Art. 3 - L’art. 2 del bando di ammissione, è modificato come da provvedimento allegato al presente 

Decreto. 

 

 

 

 

 

                                  Il Rettore  
                       Prof. Pier Francesco Nociniss 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli 

art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-09-01T12:21:58+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




